
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.НОВОСЫСОЕВКА» 

ЯУОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ № 54-А 
 

с. Новосысоевка от 30.08.2024 г. 

 

О назначении ответственных лиц в период проведения государственной итоговой 

аттестации в 2024-2025 учебном году  

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки  от 04.04.2023 г. №232/551 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования», в целях обеспечения организации и проведения мероприятий 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные 

программы основного общего образования, и организованной подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, Головину Наталью Владимировну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ СОШ №2 с. Новосысоевка. 

2. Назначить ответственным за формирование и ведение базы данных 

выпускников 9-го класса, Вохмякову Наталью Владимировну, учителя музыки, 

истории и обществознания, классного руководителя 9-го класса МБОУ «СОШ №2 с. 

Новосысоевка». 

3. Назначить Стасюк Дмитрия Александровича, директора МБОУ СОШ №2 с. 

Новосысоевка, ответственным за информационную безопасность при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор     Стасюк Д.А. 

МБОУ «СОШ №2 с. Новосысоевка»  подпись  расшифровка подписи 

 

С приказом ознакомлен(а): 

     

     

     
дата  подпись  расшифровка подписи 

  


